

SG Advokáti s.r.o
Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město
IČO: 06828787
T: + 420 222 233 951
E: info@sg-advokati.cz
www.sg-advokati.cz



Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

V Praze dne 15. listopadu 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážení,

dovoluji si obrátit se na Váš úřad jako na tzv. úřad územního plánování, do jehož územní působnosti patří i Město Jáchymov.

Dne 26.10.2023 jsem Váš úřad požádal o informace týkající se změny č. 3 územního plánu Jáchymov. Na tuto moji žádost jste odpověděli Vaším písemným sdělením z 06.11.2023, č.j. 55900/32/2023, za což Vám děkuji.

Ve Vašem sdělení však nebyly poskytnuty veškeré informace, o něž jsem žádal, dovolím si tak nezodpovězené dotazy zopakovat, příp. i upřesnit. Činím tak formou následujících otázek:

1. Byla plocha Z91 v návrhu změny č.3 územního plánu Jáchymov navržena Městem Ostrov jako původním zpracovatelem této změny územního plánu?
2. Pokud je odpověď na otázku č. 1 kladná, bylo zřízení plochy Z91 součástí návrhu změny č. 3, o němž bylo Městským úřadem Ostrov zahájeno společné projednání dne 28.2.2018 a které proběhlo dne 5.4.2018, případně jiného společného projednání návrhu změny územního plánu Jáchymov?

Požadované informace prosím zašlete prioritně do datové schránky, z níž je tato žádost odeslána.

Děkuji a s pozdravem

Mgr. Martin Slimák
advokát, osv. ČAK 04601
Žadatel